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Mei)il ň ale jsou jeiu í(siány
příčinou syslímu v kterém budou pro
'lát ány
První mibídka Ha kter'ink!iv část

Hieinkn iitiiiiie bytí dána miň n ft
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akr a kidoii část pozemku koupené
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minut odpoledni druhého dne po koupi
tt 1 ier_ kupic nevykoná splátku v

s pravidly rlráel celá právo ku

koupí é tt nebude mil dovolen koiípé
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prodeji tom
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OělIV lieho (kre á"tlipci iilť

leiiiiilioo poŇtoti bti Ziiitánv Žárlil''
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Jit pravda h od známé roz-

tržky ve svobodomyisliiéin hnutí

jež měla za následek vyMoujiení

ji Zdrúbka a dra Išky z Místního
Sdružení Svazu Svobodomyslných
tenčil se počet členstva tohoto tě-

lesa leč nikdo nad tím nezoufal

poněvadž se věřilo že tím vlastně

bude Umožněnu il'áee liib-li- l vskut--

ku svobodomyslným kteří jalo-vý- ni

HVododařcním dra Išky a

řekněm! i J Zdrůbka neMiuhlasi-l- i

a "ouhlasiti iieniohli AI eo ne

nestalo í Ti kteří na očistu svo-
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fVchů nejvíce naléhali ti kteří
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"Stráž Osvojených" vskutku za-

nikne nebude to jistě na prospěch
místnímu svobodomyslnému hnulí

nejméně pak místním socialistům

kteří vůči Stráži Osvojených

projevují nyní stejné velkou w-- ť

čnoit jako dříve projevovali pro
totéž ndružctií zájem a horlivost

Trpěl bolením hlavy

"Já jsem mnoho bolestí přetr-jiě- l

až jsem slyšel o Se

Práškách prut i bolestěni hlavy a

neuralgii Koupil jsem si krabi-

čku a tet jsem skutečné povinen
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vlastnost" Dominik Horwath
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vititiýin a i urpna imIsíiuz' ti viiul-c- i
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Vláda tedy prohrála a lz toliko

litovali peněz j'ž na vidmii sou-

du proti pctrole-jověiii- trustu
Hsvobozeníni Standard

Uil ("o není ovšem žádný rozumný
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kofpuraci jež opět j' toliko m

hdnižefiím jednotlivi--
tě-ho- ž
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dovozu byl připiihlřu volnř

okr no'--! poiiyř ýe cla A

aby domácí byli chránítii vlá

da platila pčxtiti-lů- '_'c pHp-vk-

kttdoii libru cokrti zde

V r W2 opčt zvitť-ll- i ti

jcto xlíbovalí nápravu celní mnoho
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a i ch ttiuiuv -t zajisté ilobrá m-i- i-

iotid ádiiv prakt n-- uásb

lek jcíto vidy tki!y me miiií

herny ch wrobk1

Zákonem I lillleoV illl iflií ! pK--

iikory týkající se clu

Ačkoliv jťie M ni měli Hodni vy

utkíi ''Itl i 'isem Hiir' vi!i!í onciioi

přece národ americky vzdy prmpivnl

Kepublikátié --oul) zc p'' ""l 'olieto

hiahohvti )♦ rozkvět priimyln chri
m" něho kdižto dtiiiokniií- tvrdí

že za ii úpéch má no! co dekovali na

semu jii trolnimu bohatství Nedá si

Upřít ♦ jest nejlépe by každá lile

se spoléhala na svůj vlastní průmysl a

proto každý musí schválit ehrarn-n- i jej
na počátku prd cizí konkurencí

Avak rtane tak moiuym
múíf konkurovat evrnpskýui v a

mé Uvrop těžko ví řit i-- by p

trebovul ti'" jak-- ' ochrany

Prodei vládních Dozemkú v Gre-

gory okresu v So Dakoté

mně doo mnoho dopisu

krajinní strau pozemku vládních v '
křesu tírc-Kor- kter píijtlou veřej-iií-h-

prodeji dne i'i t m„ si ačkoli'

bych rád na knidý dotaz presimíilní do-

pili co odpové-- r iiiliil jest min'" to li"

možno laílétiiii dii té králké doby v

čas odpov-eí-
f

po hit a proto beru tento

krok ku vysvětli ní kra jaiiuiti proces í

prodeji u dále fíťdáválll JeiZllíilIliy '1

pozetiicii li tí-c- co prodáváiiv buďiu

A přeH dob 1 tu duUí vysvětlení mohu

podat osobné a jinak krajanům jkisíou-íit- i

mohu v záliíitosii té jak pti výbě-

ru tuk pri prodeji
Píedllě chci vysvčlliti ci St týče

jak jem minul'! Hlélilj pozem-

ky ty jsou vc prolámané a až horná

lé nb prcce porostlé dobře trav ní ti v

dolinách j"ii místy prameny vody i

tnenšt I"y pii potocích tukže ddfe
hodí s ku dobvtkaření ittd

Tu a tam dout i na jdi na jsiem-cíc-

olraeiiý h třetina m b polo-

vici aneb více by nechalo Vď-ls- i

vat- - některé takové ovU-n- i jnoii za

vzdál- - uy do městu al jakmile se ta

kové pozemky rozprodají a na nich

bdě usadí --t jíito že nová mť-st- v

tom okolí budou založenu t tuk pu

Zaplaťte když jste vyléčeni

přeptejte ks o tiail lioiÍDivřrnciti u

naAem poctivém jdoánl o naitm

útipchu o Dšl útodovnř kd

a vyléíím pouz muži

Jiouit upocUlisty ktefi léčí pooz

mužské nemoc ji po 25 let a tejvit
ííin úséibem Omaf
VAPICOCET-- E — Perriauii-ntri- í vybí

jeni v pár dnech ruťíme hf t noi Bez

nebezpfíl boleiiti neb Ztráty i'iu Nej- -

lepSl léčeni co kdy bylo vobeo zaaroo

Čítáme (Himérui za Ufnl mírni ceny

OTEAVU KEVE ve viech poitupfeh
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koliv na tele vyleélirin úplné
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zatMimnílivoH tt atyijlavoit vyléřime

BTBICTUBA jiislé a vyléčena
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vůbec všechny nemoce muži lícíme 8
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ZDARMA Prohlídka a porada Vo

lnit i pro papíry t kterých naleznit

příznaky Vaši nemoc© Tyto vyplňte
zároveň obdržíte návod k líceni t i
tánm mírné ceny lu-- o
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James C Kinslor

PRÁVNÍK

692-69- 4 Brandels Bld? Omaha
Tfl tlougliJi3T-- J3'ř

C H Kubát
právník a vtřejný notář

V oboru svém zkušený Spolehlivý

zástupce u víech kouiIu

403Barker Block JS a Faniauj
Tel DouKlaa M'i7 Omaha Neb
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housb1 z květin da-

rované p šikulou po nichž násle-

dovala řada krásných kytic ml

různých spolků a jednotlivců l'au
J II ('ap''k působí hudebně v

pluýi h roku i'o tu ve-

lmi dobu jiřičiňoval se vždy aby
šířil dobrou pověst české hudby
uejon mezi námi krajany tifr

předlivším mezi cizonárodovci Ta-ko

uěitcl vychoval nám celou řadu

nadějných žáku I' Ludvíkovy di-

vadelní společnosti působí eo ka-

pelník již od roku 1XÍK) — Minu- -
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Prášky pruli bolestem hlavy a

neuraliíti léčí všechny druhy bo-

lení hlavy Jsou na prodej ve

všech lékárnách 12 prášků za

2" eenlii V V Severa Co Ce- -

dar Rapid lovva

Čtenářům k povšimnutí!
Jelikož nám dochází tolik děko-

vání a odporučení přes Medové

Léčivé Hořké Víno m žádostí by

byly nemožno nám

všem vyhověli a vyslovujeme jio-tčšo-

e ne každému tak osvěd-

čuje Tak píše ji štěp Slezák
102 N Derby St Pekin JIL: "Zá-silk- u

Vašeho výtečného vína jsem
obdržel a zašlete mi ještě jednu
bedničku za £500 Srdečné díky
Vám vzdávám za tak znamenitý

vynález neb jest to výtečný lék

jiro žaludek a dodá znamenitou
chuť k jídlu Žádné obyčejné se

mu nevyrovná"
Jarní jríee se otvírá a potřebu

je posilnit Váš aludek aby záso

bovat mohl tělo silou Toho docí

líte když užívat i budete toto vý-

tečné aludek sílící Medové Ví-

no Bedničku za if'100 přímo za-Š- I-

vyrabil-- 1 A V KOCHA 219
Larimer Str Denver Colo

V každé bedničce zapakovány
jsou pěkné obrazy eo prémie

Padoucnice
(F1TS-EPILEPSY- )

vvií:ck:V!
Mohu přísežné před každým

soudecm dokázali že Dr Grant

vyléčil mm z padoucnice
FRANK ADAM Cadott Wia

Jedna láhev na zkoušku zdarma

Udejte věk pošlete jioštovní
známku a pište česky 2G 12

Dr F E GRANT
Z Eidge Bicí' Kansas City Mo

Předplafte se na Pokrok pouze
$100 ročně

ší pozornost aby předně každý

leje Whitliiijí Ind do St Louis inyHi místního silruzem hvazu

Mo„ pouze lí centů kdežto zákon-- 1 Svobodomyslných odbývané dne

nitá sazba kterou platily jiné sjmi-
- j 10 března sůčaslnili se mimoni

lečnosli obnášela lí centů Soud funkcionáře celkem 4 členové Ta-v- b

če se iiž třetí rok a sice od 27 koví slabé účastcnslví ncsvédší O- -

srjma Ptoti kdy bylo proti trustu
vzneseno 10 žalob Pl dubna ná- -

I

také podati návěstí v které easti ry st prali pozemr-- zaorau

tak aby byli lépe usiokojeni se svým výběrem a to dříve než

se na pozemkový úřad o zahor hlásili půjdou
Po dobu záboru mimo úřadování ve své úřadovně v Dallas

budu též úřadní záležitosti vyřizovali v úřadovně pp J J

Wagner a Spol v Gregory So Dak

Vykoupení práva a pozdější zábory
Krajanům jichž číslo vytaženo nebylo a přáli by si vykou-

pili právo na pozemek mohu posloužili v docílení odstupu tak

i radou Odstupy takové hledány budou jak jednotlivci tak i

vládními úředníky Též budu moei posloužiti těm kteří by si

domov zabrati přáli na pozemku zbylém po záborech ttHi kte-

ří základě vytažených Čísel Buduse o domoviny přihlásí na

míti úplný výtah zabraných pozemků každý den z vládní úřa-

dovny a povedu Heznam pozemků dále ku záboru podrobeným

Prodej pozemků a úřadní práce
Též mám několik pěkných farem a nevzdělaných pozemků

na prodej poblíže měst St Charles Ilerriek líurke Gregory

Dallas a Dixon v okresu Gregory za mírné ceny a dobrých pod-

mínek Pří vyjednávání prodeje pozemku věnuji tu nejvčt- -

kladné vyhotovenou pak aby obdržel řádný výtah knihovní

(Abstract of title) a tím nabyl přesvědčení eo vlastně kupuje

když peníze vyplácí
Prohlížím a zkoumám výtahy knihovní (Abslnn-ts- ) mi do-

ručené nebo zaslané za účelem tím od kupců pozemků kde-

koliv

Pojištění proti ohni blesku a vichřici obstarávám pouze u

těch nejspolehlivčjších a nejlepšíeh společností

Půjčuji peníze na farmy na úroky co možno uejnižší a na

výhodné a pohodlné splátky
Kdo by z krajanů v záležitostech soudních nuly a pomoci

hledal nechť se h důvěrou na mne obrátí a budu mu sprave-

dlivě a správné poslouženo
Práce notářské jsou v mé úřadovně vždy správně vykona-

né a v jakýchkoli záležitostech v obor můj spadajících jsem

vždy krajanům ku službám ochotný Pište nebo hlaste se pří-

mo u mnu :

F 0 KUČERA Dallas So Dak
český zástupce oprávněný ku prakel ve vládních po-

zemkových úřadovnách

Při záboru těchto domovin musí se věnovati velká pozor-

nost aby všechny listiny potřebne ku uskutečnění záboru byly

správně? a důkladně vyhotoveny rovněž tak i důkazy že ten

kdo domovinu zabrati si ehce jest ten samý jehož číslo regi-

strované v tahu vytaženo bylo a příslušné oznámení o vytaze-n- í

čísla též ku listinám těm připojeno být i musí Na požádaní

vládního úředníka musí m předložit! i jiné důkazy jak iiřad

v rozličných případech za nutné uzná lí--z listin a průkazů

těch mohl by itnadno držitel vytaženého Čísla pozbýti prk& ku

výběru domoviny
Z příčiny tó věnuji veškeren svůj čas ku vyhotovováni po-

třebných liftin pro krajany mé příznivce kteří se v záleži-

tosti 1é na mne obrátí a ručím v každém případě za správnost

V případu kontestn o oprávněný zástupce řádné obhajo-

bu vykonám jakož i kontesty trestám

Krajanům a příznivcům Hvým mohu odporučili spolehli-

vého "loeatora" čilí vyhledávače pozemků o kterém se pře-

svědčím že zná dobře okres Tripp a znám jej eo muže spole- -'

hlivého

Těm kteří m na mne obrátí radím aby přijeli přímo do

Dallas kde jim bude možno částečně prohlednout! i krajinu

pomocí loeatora anebo i jinak když by sob5 přáli Při tom


